
  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

Strana 1 z 17

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

výběrového řízení

„nákup počítačů pro vybavení odborné učebny“

Identifikace zadavatele:

Název zadavatele: Švehlova střední škola polytechnická Prostějov

Zastoupené: Ing. Radomil Poles (ředitel školy)

Sídlo: náměstí Spojenců 17, 796 01 Prostějov

IČ: 00566896

DIČ: --------------------------

Kontaktní osoba: Ing. Renata Grulichová

Telefon: 733 715 787

E-mail: r.grulichova@svehlova.cz

Identifikace projektu:

Program: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Název projektu: Krok za krokem ke zlepšení výuky automobilních oborů

Registrační číslo: CZ.1.07/1.1.26/01.0008

1. Vymezení druhu a předmětu zakázky

Předmětem veřejné zakázky nákup počítačů pro vybavení odborné učebny je v rámci projektu OP 
VK Oblasti podpory 1.1 s názvem „Krok za krokem ke zlepšení výuky automobilních oborů“, který je 
realizován zadavatelem.

2. Specifikace zakázky

Předmětem výběrového řízení je nákup počítačů pro vybavení odborné učebny.
Bude sloužit pro vzdělávání cílových skupin:

 pro pilotní ověřování multimediálních materiálů ve výuce – klíčová aktivita č. 02
 Pro pořádání odborných workshopů - klíčová aktivita č. 04

Podrobný popis a specifikace předmětu zakázky je uveden v příloze 5.
Zadavatel upozorňuje, že nabídkové ceny jednotlivých položek nesmí přesáhnout hodnotu 40.000,- Kč 
včetně DPH.



  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

Strana 2 z 17

3. Doba a místo plnění zakázky

Dodavatel je povinen plnit zakázku do 30. 6. 2014.
Místo plnění zakázky je:

Švehlova střední škola polytechnická Prostějov,

náměstí Spojenců 17, 

796 01 Prostějov.

4. Způsob zpracování nabídkové ceny

Uchazeč pro veřejnou zakázku stanoví zvláštní cenovou nabídku. Cenová nabídka bude obsahovat:
 cenu za jednotlivé položky bez DPH,
 cenu za jednotlivé položky s DPH,
 celkovou cenu zakázky bez DPH,
 celkovou cenu zakázky s DPH.

Tato cenová nabídka bude zahrnovat všechny náklady spojené s dodáním předmětu zakázky.
Hodnocena bude celková nabídková cena s DPH.
Nejvyšší přípustná nabídková cena této zakázky byla stanovena takto:

 Nejvýše přípustná nabídková cena je 570 000,-  Kč včetně DPH 21%.

Celková cena zakázky včetně DPH bude uvedena v návrhu smlouvy a bude zahrnovat všechny 
náklady spojené s realizací předmětu zakázky.

5. Kvalifikační předpoklady

Uchazeč spolu s nabídkou předloží:

1. Statutárním orgánem podepsané čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
analogicky s §53 zákona č. 137/2006 Sb.; o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tj. že:

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; 
jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k 
zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat 



  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

Strana 3 z 17

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či 
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

c) nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 
právního předpisu,

d) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena 
nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

e) není v likvidaci,
f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,
g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,
h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele,

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno 
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává 
tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost 
dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a
k) nebyla mu v posledních třech letech udělena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle 

zvláštního právního předpisu.

Upozornění pro písmena a) a b): jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 
účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle 
tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak 
k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště;

(Viz příloha 2 Zadávací dokumentace);

2. Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů analogicky s §54 zákona č. 137/2006 
Sb.; o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tj.

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán,



  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

Strana 4 z 17

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci,

c) doklad vydaný profesní samosprávnou komorou či jinou profesní organizací prokazující jeho 
členství v této komoře či jiné organizaci, je-li takové členství nezbytné pro plnění veřejné 
zakázky na služby podle zvláštních právních předpisů, a

d) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 
právních předpisů.

Doklad nesmí být ke dni podání nabídky starší než 90 kalendářních dní (neplatí pro živnostenský list). 
Je možno předložit kopii dokumentu. Originál či ověřenou kopii předloží pouze vybraný uchazeč 
před podpisem smlouvy. 

3.     Doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů analogicky s § 56 zákona 
č. 137/2006 Sb.; o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - seznam významných dodávek 
realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Přílohou 
tohoto seznamu musí být:

a)         osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly dodávky poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo

b)        osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly dodávky poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo

c)        smlouva, pokud byly dodávky poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli a 
není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících 
na její straně.

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu ve formě čestného 
prohlášení včetně příslušných příloh, z nichž bude patrné splnění níže vymezené úrovně kvalifikačního
předpokladu. 

Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud v posledních třech letech realizoval alespoň 
3 dodávky obdobného charakteru a rozsahu. Dodávkou obdobného rozsahu se rozumí dodávka 
v hodnotě alespoň 500.000 Kč bez DPH.



  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

Strana 5 z 17

6. Platební podmínky

 Cena bude hrazena bankovním převodem na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) 
vystaveného na základě datovaného protokolárního předání a převzetí předmětu smlouvy, kdy osobou 
oprávněnou za objednatele je Ing. Renata Grulichová. 

 Splatnost faktury bude min. 60 dní ode dne doručení zadavateli.

 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve smyslu příslušných 
právních předpisů, a dále musí obsahovat číslo a název projektu (Krok za krokem ke zlepšení výuky 
automobilních oborů, CZ.1.07/1.1.26/01.0008). V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či úpravě, aniž 
se dostane do prodlení se splatností – lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněného či opraveného dokladu.

7. Smluvní podmínky

 Vítězný uchazeč o zakázku předloží zadavateli jediný závazný návrh kupní smlouvy a to na celý 
předmět zakázky, která je přílohou číslo 4 Výzvy k podání nabídek. 

 Uchazeč musí v návrhu smlouvy akceptovat nárok zadavatele na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny 
zboží, které mělo být dodáno, za každý byť i jen započatý den prodlení. Tím není dotčen ani omezen 
nárok na náhradu škody.

 Součástí návrhu kupní smlouvy bude dále:
o závazek dodat zboží nejpozději do 30.6. 2014,
o závazek dodat zboží v místě dle bodu 3) Zadávací dokumentace,
o zajistit bezplatnou dopravu do místa dodání,
o podmínky odstoupení od smlouvy,
o povinnost dodavatele umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 

zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky.
o povinnost dodavatele k uchování účetních záznamů (účetní doklady, účetní knihy, odpisové plány, 

účtový rozvrh, inventurní soupisy a záznamy dokladující formu vedení účetnictví) po dobu 
stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci OP VK, tj. do roku 2025.

8. Požadovaná struktura nabídky

 Nabídky se podávají v jednom originále v písemné formě. Požadavek na písemnou formu je 
považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče.

 Nabídka musí být doručena osobně nebo poštou v uzavřené obálce opatřené označením obchodní 
firmy, názvem zakázky s uvedením výzvy „NEOTVÍRAT“ a adresou, na kterou je možné nabídku 
vrátit. Dále musí být na obálce pro fyzickou osobu podpis uchazeče, pro právnickou osobu podpis 
statutárního orgánu uchazeče a razítko.

 Nabídka musí obsahovat jméno kontaktní osoby ve věci zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.

 Každý uchazeč smí předložit jen jedinou variantu nabídky.



  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

Strana 6 z 17

 Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.

 Součástí nabídky bude doplněný návrh smlouvy jednostranně podepsaný osobou oprávněnou jednat 
za uchazeče ve věcech smluvních (příloha číslo 4 této zadávací dokumentace).

 Pro právní jistotu obou stran doporučuje zadavatel dodavatelům, aby nabídka včetně veškerých 
požadovaných dokladů a příloh byla svázána do jednoho svazku a dostatečným způsobem zajištěna 
proti manipulaci s jednotlivými listy. Všechny listy nabídky je doporučeno očíslovat průběžnou 
číselnou řadou.

Nabídka musí být podána v následující struktuře:

o krycí list nabídky s identifikačními údaji uchazeče (příloha číslo 1 zadávací dokumentace),
o čestné prohlášení (příloha číslo 2 zadávací dokumentace),
o doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů,
o návrh kupní smlouvy jednostranně podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče ve 

věcech smluvních (příloha číslo 4 zadávací dokumentace).
o popis způsobu řešení dodávky, včetně technických detailů nabízeného zboží a jeho 

katalogového čísla.
o zpracování nabídkové ceny pro každé zboží, do které uchazeč podává nabídku,
o firemní prospekty, propagační a další materiály, které nejsou zadavatelem požadovány a 

které se dodavatel rozhodne přiložit k nabídce. Dokumenty podle tohoto bodu nejsou 
povinnou součástí nabídky a mohou být předloženy i v jiném než českém jazyce.

9. Způsob hodnocení nabídek

Nabídka, která nebude úplná nebo nesplní kritérium přijatelnosti bude vyřazena a nebude hodnocena. 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny včetně DPH

1. Celková cena dodávky (váha kritéria 100 %).

Pro hodnocení budou použity tyto vzorce:

1. Pro celkovou cenu dodávky:

100 x

nejvýhodnější nabídka 
tzn. Nejnižší cena x 1

cena hodnocené nabídky

10. Lhůta pro podání nabídky

Uchazeč doručí nabídku do 10. 6. 2014, do 12 hodin na adresu:

projekt „Krok za krokem ke zlepšení výuky automobilních oborů“



  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

Strana 7 z 17

Švehlova střední škola polytechnická Prostějov

nám. Spojenců 17

796 01 Prostějov

Rozhodná je doba doručení nabídky, nikoli doba odeslání. Nabídka, která bude doručena po uplynutí této 
doby, nebude hodnocena a bude vrácena uchazeči.

11. Ostatní požadavky

 Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účastí v soutěži.

 Zadavatel si vyhrazuje bez udání důvodů právo odmítnutí všech nabídek, právo zrušit výběrové řízení 
a právo možnosti neuzavření smlouvy s žádným z uchazečů.

 Uchazeč bude vázán svou nabídkou po dobu 30 dnů od posledního dne lhůty pro podávání nabídek, 
stanoveného v bodu 10 této zadávací dokumentace.

 Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci programů 
strukturálních fondů stanovené v č. 9 nařízení Komise (ES) č. 1828/2006 a pravidel pro publicitu 
v rámci OP VK a to ve všech relevantních dokumentech týkajících se daného zadávacího řízení či 
postupu, tj. zejména v zadávací dokumentaci, ve všech smlouvách a dalších dokumentech vztahujících 
se k dané zakázce.

 Pokud se v technických podmínkách vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo 
dodávek, případně jiná označení či vyobrazení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná 
se o vymezení předpokládané charakteristiky a uchazeč je oprávněn navrhnout i jiné 
technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

V Prostějově 25. 5. 2014                      ……………………………………….
               Ing. Radomil Poles

                              ředitel školy

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy:

1. Krycí list
2. Čestné prohlášení 
3. Návrh smlouvy
4. Technická specifikace dodávky



  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

Strana 8 z 17

Příloha č. 1 (vzor)

KRYCÍ LIST NABÍDKY

pro veřejnou zakázku

„Nákup počítačů pro vybavení odborné učebny“

Uchazeč:
(obchodní firma nebo název)

Sídlo:

(v případě fyzické osoby 
místo podnikání, celá adresa 
včetně PSČ)

Právní forma:

Identifikační číslo:

Daňové identifikační číslo:

(vyplní pouze uchazeči, kteří 
jsou plátci DPH)

V ………………………………. dne …………………………….



  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

Strana 9 z 17

Příloha č. 2 (vzor)

Čestné prohlášení dodavatele
o splnění základních kvalifikačních kritérií

Já (my) níže podepsaný(í)  čestně prohlašuji(eme), že dodavatel

…………..………………………………………………………
(obchodní firma)

splňuje základní kvalifikační předpoklady, a to tak, že:

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, 
trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 
předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost 
o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle 
tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště,

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 
dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická 
osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště,

c) nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního 
předpisu,

d) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů,

e) není v likvidaci,
f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele,
g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,



  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

Strana 10 z 17

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo 
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání 

j) odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost 
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje 
se tento předpoklad na tyto osoby,

k) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a nebyla mu v posledních třech 
letech udělena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu.

Upozornění pro písmena a) a b): jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 
účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle 
tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak 
k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště;

V …………………… dne …………
…………………..………………………..

podpis statutárního zástupce dodavatele



  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

Strana 11 z 17

Příloha č. 3 (vzor)

Nabídkový formulář

Registrační číslo 
projektu:

CZ.1.07/1.1.26/01.0008

Název projektu: Krok za krokem ke zlepšení výuky automobilních oborů

Název zakázky: Nákup počítačů pro vybavení odborné učebny

Datum vyhlášení 
zakázky:

29. 5. 2014

Název zadavatele: Švehlova střední škola polytechnická Prostějov

Název obchodní firma 
uchazeče:

…

Sídlo uchazeče: …

Osoba oprávněná jednat 
jménem uchazeče:

…

IČ uchazeče: …

Kontaktní osoba ve věci 
zakázky:

…

Email a telefon kontaktní 
osoby:

…

Nabídka uchazeče na realizaci zakázky v souladu se zadávací dokumentací:

Cena bez DPH Cena včetně DPH

Nabídková cena za dílo dle specifikace bodu 2) zadávací 
dokumentace

Počet měsíců

Délka záruky v měsících od data předání a převzetí

Tato nabídka je závazná po dobu 30 dnů od posledního dne lhůty pro podávání nabídek, stanovené v bodu 10 
zadávací dokumentace.

V …………………… dne …………
………………………………………..

podpis statutárního zástupce dodavatele



  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

Strana 12 z 17

Příloha č. 4

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany

Švehlova střední škola polytechnická Prostějov

Zastoupené: Ing. Radomil Poles (ředitel školy)

Sídlo: náměstí Spojenců 17, 796 01 Prostějov 

IČ: 00566896

DIČ: ---------------

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu  107 - 5232900297/0100

(dále jen Kupující)

a

Zastoupené: …

Sídlo: …

Zapsané: …

IČ: …

DIČ: …

Bankovní spojení: …

(dále jen Prodávající)

uzavřeli dnešního dne dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění (dále jen „obchodní zákoník“) tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).

I. Předmět smlouvy

1) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu pro potřeby projektu ESF OP VK oblasti 
podpory 1.1 registrační číslo CZ.1.07/1.1.26/01.0008 s názvem „Krok za krokem ke 
zlepšení výuky automobilních oborů“ nákup počítačů pro vybavení odborné učebny
dle technické specifikace uvedené v Příloze 1 k této smlouvě a převést na kupujícího 
vlastnické právo k tomuto zboží.

2) Kupující se zavazuje za dále uvedených podmínek zboží převzít a zaplatit cenu dle čl. II
této smlouvy.



  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

Strana 13 z 17

II. Cena plnění

1) Cena plnění je stanovena jako cena smluvní ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů. 

2) Cena dodávky zboží je…….Kč bez DPH, tj. …. Kč včetně DPH, z toho DPH činí ….. Kč. 
Zahrnuje všechny položky související s předmětem dodávky, zejména pak dopravu a 
instalaci v místě plnění, další náklady spojené s realizací zakázky a náklady na 
poskytování záručních servisních služeb. DPH bude účtováno dle platných daňových 
předpisů.

3) Cena stanovená v článku II odst. 2 je konečná a nejvýše přípustná a je uvedena v Kč. 
Zadavatel nepřipouští překročení této ceny s výjimkou změny sazby DPH.

III. Doba a místo plnění

1) Smlouva se uzavírá s plněním do 30. 6. 2014.

2) Místem plnění je Švehlova střední škola polytechnická v Prostějově, náměstí Spojenců 17,               
796 01 Prostějov.

IV. Dodací podmínky

1) Dopravu do místa plnění zajistí prodávající na vlastní náklady.

2) Na předmět dodávky budou vystaveny dodací listy.

3) Po provedené hmotné a funkční přejímce dodávky sepíše prodávající se zástupcem 
kupujícího Protokol o převzetí zařízení. V případě, že doprava bude zabezpečována 
cestou spediční firmy, potvrdí zástupce kupujícího pouze přepravní listy proti 
příslušnému počtu obalů. Hmotná přejímka dle Dodacího listu a Protokolu o převzetí 
zařízení bude provedena bez zbytečného odkladu za účasti pověřeného pracovníka 
prodávajícího a kupujícího.

4) Prodávající se zavazuje nainstalovat zboží v místě dodání.

V. Platební podmínky

1) Cenu zboží dle čl. II zaplatí na kupující na základě daňového dokladu – faktury 
prodávajícího bezhotovostně na účet dodavatele.

2) Fakturu vystaví prodávající ke dni vyskladnění dodávky zboží s lhůtou splatnosti               
60 dnů.

3) Faktura může být vystavena po převzetí dílčí části dodávky.

4) Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve 
smyslu příslušných právních předpisů.



  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

Strana 14 z 17

5) Námitky proti údajům uvedených na faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její 
splatnosti s tím, že ji odešle zpět prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se dostane 
do prodlení se splatností – lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání 
náležitě doplněného či opraveného dokladu.

VI. Smluvní pokuty

1) V případě prodlení prodávajícího se splněním své povinnosti dle čl. III přísluší 
kupujícímu právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny zboží za každý byť 
i jen započatý den prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu škody. 

2) Bude-li prodávající v prodlení s plněním lhůt uvedených v článku III odst. 1 o více jak 
14 dní, bude se jednat o podstatné porušení ustanovení této smlouvy.

3) V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystaveného daňového dokladu –
faktury, vzniká prodávajícímu právo na úrok z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky za 
každý den prodlení, počínaje 7. dnem ode dne splatnosti.

4) Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit závazek stanovený 
touto smlouvou, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

VII. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na zboží, autorská, 
vlastnická a užívací práva

1) K přechodu nebezpečí škody na dodávaném předmětu smlouvy z prodávajícího na 
kupujícího dochází v okamžiku předání dle čl. IV odst. 3 této smlouvy.

2) Vlastnické právo k předmětům hmotné povahy dle čl. I této smlouvy se převádí na 
kupujícího úplným zaplacením sjednané kupní ceny dle čl. II této smlouvy.

3) Užívací právo k předmětům smlouvy přechází na kupujícího podepsáním dodacího listu 
dle čl. IV odst. 2 této smlouvy.

VIII. Záruka, podmínky záručního a pozáručního servisu

1) Prodávající zaručuje, že dodané zařízení bude v souladu se specifikací uvedenou 
v Příloze č. 1 této smlouvy. Prodávající zaručuje kompletní záruku za kvalitu dodaného 
předmětu smlouvy po dobu minimálně …. měsíců, přičemž toto období se bude dále 
nazývat záruční doba a začíná dnem podpisu Protokolu o převzetí zařízení.

2) Záruční servis bude prováděn za následujících podmínek:

a. Servis bude prodávající realizovat sám nebo prostřednictvím své partnerské servisní 
organizace. Za kvalitu a včasnost provádění servisu ručí i nadále prodávající.

b. Veškeré náklady servisu uhradí prodávající.



  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

Strana 15 z 17

c. Servisní zásahy budou prováděny v místě instalace.

d. Po obdržení žádosti o opravu se pracovníci prodávajícího telefonicky spojí 
s odpovědným pracovníkem kupujícího, potvrdí příjem žádosti a pokusí se 
specifikovat závadu. V případě nutnosti následuje zásah servisního technika v místě 
instalace.

e. Prodávající zahájí činnosti vedoucí k odstranění závady nejpozději do 48 hodin od 
řádného nahlášení závady kupujícímu;

f. Místem pro hlášení závad, resp. objednání servisních zásahů všech technických 
komponent je sídlo Prodávajícího.

IX. Řešení sporu

1) Strany se budou snažit veškeré spory, které by případně vyvstaly z této smlouvy nebo v 
souvislosti s ní, řešit smírnou cestou. Pokud by se strany nemohly o sporu dohodnout, 
budou veškeré spory případně vyvstalé z této smlouvy nebo v její souvislosti řešeny 
příslušným soudem.

2) Veškeré vztahy z této smlouvy se řídí obchodním zákoníkem 89/2012 Sb., § 2079 a násl.

X. Podmínky odstoupení od smlouvy

1) V případě, že prodávající nedodá zboží v požadovaném množství a kvalitě, může 
kupující odstoupit od smlouvy.

2) V případě, že kupující neuhradí smluvenou částku v termínu plnění, vzniká prodávajícímu nárok 
na odstoupení od smlouvy. Kupující však musí uhradit způsobené škody, které vzniknou 
prodávajícímu s dodáním zboží.

3) V případě podstatného porušení smluvních práv a povinností kteroukoliv ze stran, může 
oprávněna strana od smlouvy odstoupit, pokud tuto skutečnost písemně oznámí povinné straně 
bez zbytečného odkladu poté, co se o takovém porušení dozvěděla, jinak poskytne povinné 
straně dodatečnou přiměřenou lhůtu k řádnému splnění povinnosti. Odstoupením smlouva 
zaniká od samého počátku, smluvní strany jsou povinny vydat si přijatá plnění, odstoupení je 
účinné prokazatelným doručením tohoto úkonu smluvní straně, která podstatným způsobem 
porušila povinnosti vyplývající ze smlouvy.

XI. Ostatní ujednání

1) Prodávající se zavazuje, že umožní osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky.

2) Prodávající se zavazuje k uchování účetních záznamů (účetní doklady, účetní knihy, odpisové 
plány, účtový rozvrh, inventurní soupisy a záznamy dokladující formu vedení účetnictví) po dobu 
stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci OP VK, tj. do roku 2025.



  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

Strana 16 z 17

XII. Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva s jejími přílohami obsahuje veškerá ujednání a rozhodnutí učiněná oběma stranami 
ve vztahu k předmětu smlouvy.

2) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

3) Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a ostatními všeobecně závaznými 
právními předpisy České republiky.

4) Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom. Zároveň obě strany prohlašují, že tato smlouva nebyla 
ujednána v tísni za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

5) Při podpisu tato smlouva zahrnuje 1 přílohu očíslovanou jako Příloha č. 1. Jakýkoliv 
dokument ve formě přílohy či dodatku k této smlouvě je platný a právně závazný pro 
smluvní strany pouze, je-li jimi podepsán.

V ………….……….2014                                                     V ………………….……….2014

                                          
…………………………………….               ……...…………………………                      
             Prodávající                                 Kupující                                                   



  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

Strana 17 z 17

Příloha č. 5

Technická specifikace  
       
Upozornění: Jsou-li v následujícím textu použity konkrétní obchodní názvy a značky je tomu tak 
pouze pro orientaci soutěžících jaké minimální požadavky má zadavatel na dodávku. V žádném  
případě to nesměřuje k omezení soutěžícím na tyto výrobce či značky. Pokud je v textu požadován
určitý výkon procesoru jedná se test dostupný na stránkách: http://www.cpubenchmark.net.

Stolní počítač

maximální cena bez DPH/ks 13 800,00 Kč

maximální cena s DPH/ks 16 698,00 Kč

kusů 34

Položka Minimální parametry

LCD monitor 22” LCD s LED podsvícením, pracovní rozlišení 1920x1080px, 
matný IPS panel (*), 250 cd/m2, poměr stran: 16:9, vstup signálu: 
DVI, výškově nastavitelný

Procesor Výkon v Passmarku min. 6370

RAM 8GB RAM DDR3

HDD 128GB SSD, 98k IOPS

Zdroj 350W, 80+

optická mechanika DVD+/-RW

síťová karta 10/100/1000 Mbps

Porty 4xUSB 2.0, 2x USB 3.0, DVI

Grafická karta integrovaná, paměť 1GB

klávesnice drátová, USB

myš drátová, USB, laserová

skříň Micro Tower

Operační systém Microsoft Windows 8.1 64bit Czech OEM

Ostatní napájecí kabel

Záruka 36 měsíců NBD

Poznámka

* maximální cena 3000 Kč bez DPH z celkové ceny.




